Naam Gemid. Gemid. Gemid Gemid. Gemid. Gemid Gemid. Gemid. Gemid Gemid. Gemid. G. Gemid Gemid

Koppel G. V. Totaal Koppel G.V. Totaal Koppel G.V. Totaal Koppel Totaal Totaal 18
2018 2018 2018 2019 2019 2019 2020 2020 2020 2022 V. 2022 2022 t/m 22
Aarts Hans 0,467 0,467 0,467
Adan Guy 0,111 0,111 0,111
Avontuur Christ 0,527 0,527 0,741 0,741 0,551 0,669 0,622 0,605
Bakker Ad 0,295 0,295 0,167 0,167 0,274
Becker Ben 0,272 0,272 0,222 0,222 0,250
Beemt René van den 0,571 0,571 0,571
Beer Alex de 0,529 0,529 0,529
Belt Lex vd 0,400 0,400 0,292 0,292 0,348 0,348 0,335
Berg Edwin vd 0,269 0,269 0,312 0,312 0,299
Bergen Kees van 0,200 0,200 0,423 0,423 0,381
Bielzen Johan van 0,135 0,135 0,135
Bienen Hendrik 0,438 0,438 0,438
Biesen Wim van 0,594 0,707 0,686 0,786 0,875 0,842 0,729 0,729 0,609 0,713 0,699 0,741
Bink Kees 0,667 0,577 0,609 0,639 0,622 0,627 0,643 0,643 0,541 0,725 0,696 0,644
Bink Wilma 0,215 0,215 0,206 0,206 0,135 0,135 0,195
Bliek Piet vd 0,108 0,108 0,108
Blom Piet 0,220 0,220 0,220
Boelens Marc 0,410 0,410 0,410
Boeren Co 0,378 0,378 0,500 0,500 0,432
Boom Ronald van 0,057 0,057 0,057
Brandt Peter 0,344 0,344 0,344
Broeders Jan 0,171 0,171 0,171
Broeders Patrick 0,364 0,364 0,600 0,600 0,480
Broek Jacqueline vd 0,182 0,182 0,182
Bruijn Peter 0,338 0,338 0,338
Buijnsters Johan 0,427 0,567 0,508 0,472 0,438 0,454 0,443 0,443 0,484 0,397 0,423 0,459
Craen Jan de 0,273 0,271 0,271 0,312 0,312 0,212 0,212 0,286 0,286 0,269
Damen Ferry 0,100 0,100y 0,248 0,248 0,218
Damen Frans 0,355 0,348 0,349 0,353 0,347 0,351 0,331 0,331 0,524 0,484 0,506 0,394
Damen Peter 0,333 0,333 0,333
Dekker Frans 0,346 0,232 0,281 0,267 0,267 0,233 0,233 0,353 0,353 0,312
Diepstraten Christ vd 0,434 0,391 0,422 0,500 0,436 0,461 0,535 0,535 0,387 0,463 0,416 0,445
Diepstraten Jan 0,247 0,247 0,446 0,329 0,408 0,402 0,402 0,243 0,376 0,349 0,371
Diepstraten Stefan vd 0,871 0,596 0,630 0,624 0,833 0,680 0,690 0,690 0,700 0,533 0,624 0,648
Dijkers Ivan 0,203 0,203 0,203
Dilven Wim 0,209 0,209 0,209
Donckers Peter 0,677 0,616 0,631 0,650 0,650 0,500 0,500 0,620
Dongen William van 0,386 0,292 0,327 0,268 0,273 0,271 0,391 0,391 0,328
Driesen Johan 0,557 0,557 0,500 0,500 0,319 0,319 0,449
Dudok Bjorn 0,179 0,179 0,179
Duivenvoorde Fons 0,571 0,571 0,571
Dulst Johan van 0,107 0,107 0,107
Ebert Rob 0,367 0,367 0,392 0,392 0,379
Engelenburg Peter 0,300 0,300 0,300
Fennema Mario 0,455 0,455 0,590 0,590 0,519
Frerejean Bas 0,317 0,317 0,317
Gebuis Cees 0,536 0,347 0,456 0,416 0,516 0,492 0,480
Geloof Bas van 't 0,444 0,444 0,444
Gerritsen Erik 0,324 0,324 0,324
Gils John van 0,528 0,528 0,528
Gils Karin van 0,211 0,211 0,211
Gooyers Johan 0,365 0,365 0,276 0,276 0,306
Groezen Mark van 0,590 0,590 0,719 0,719 0,697 0,697 0,653
Gussem Ad de 0,236 0,236 0,236
Haan Frank de 0,233 0,233 0,233
Hamers Simon 0,333 0,333 0,342 0,342 0,431 0,431 0,356
Hardonk Sandra 0,253 0,240 0,247 0,247
Heeren Jack 0,380 0,380 0,508 0,508 0,442
Heijkant Andy vd 0,303 0,303 0,643 0,643 0,534
Heil Ad 0,441 0,441 0,441




Naam

Hendrickx Jurgen
Hendrickx Piet
Hermans Jan
Hoevenaar Jack
Hol Hans
Holierhoek Ronald
Hooijdonk Ad van
Hooijdonk Patrick van
Hooydonk Wouter van
Hoppenbrouwers Paul
Horemans Frank
Huiben Jan
Ivanek Dejan
Jacobs Jack
Jacobs Sander
Jansen Jos
Jansen Rudolf
Jongejans Rob
Joosen Jeroen
Joris Peter
Kammers Jiirgen
Kanters John
Kley Marco

Kleyn Harry vd
Klijn Adri
Kloosterman Rim
Koulil Peter van
Krijnen Anton
Krijnen John
Kruizinga Ben
Laat Toon de

Lammerse Ad
Leemans Rinus

Lemmens Ton
Ligthart Piet

Linden Joey vd
Linden Willem vd
Lips Mike

Lips Michel

Lips Toin
Lodewikus Theo
Loenhout Piet van
Loesberg Michiel
Loesberg Tijcho
Loesberg Wim
Luijten Marc
Machielsen Anton
Machielsen Christ
Machielsen Frans
Machielsen Jac
Machielsen Sjef

Meel Gerrit van
Meer Henk van

Meer Pierre van
Meggelen Kees van

Mertens Wim
Meywaard Arjan

Michielsen Anton
Moerkens Johan

Gemid.
Koppel

2018
0,368
0,286
0,160
0,611
0,343
0,344

0,345
0,364

0,250

0,545
0,384
0,303

0,367
0,231
0,289
0,162

0,510
0,382

0,184

0,565
0,297

0,250
0,440

0,316
0,344
0,116

0,250
0,500
0,167
0,387
0,627
0,293
0,361

0,246
0,421

0,481

0,351
0,074

0,571
0,333

Gemid.
G. V.

2018
0,306
0,408
0,208

0,375

0,367

0,329

0,137

0,436

0,379

0,205

0,321

0,490

0,315

0,200

0,326
0,780
0,300
0,403

Gemid Gemid.
Totaal Koppel
2018 2019
0,336] 0,343
0,375 0,394
0,184 0,184
0,611} 0,573
0,364 0,270
0,344 0,250
0,214
0,185
0,364 0,364
0,364
0,329 0,156
0,250
0,137
0,459 0,422
0,384 0,175
0,328 0,344
0,367 0,529
0,208 0,400
0,289 0,103
0,162
0,387
0,419
0,410
0,382 0,300
0,941
0,184 0,292
0,490
0,445
0,565
0,297] 0,292
0,608
0,026
0,154
0,250y 0,273
0,440
0,205
0,315 0,382
0,344
0,116] 0,278
0,218 0,222
0,500
0,167
0,345 0,293
0,735
0,298
0,394
0,246 0,313
0,421
0,396
0,481 0,491
0,351 0,289
0,074
0,571} 0,429
0,333] 0,322

Gemid.
G. V.

2019
0,450
0,366

0,399

0,506

0,440
0,324
0,414
0,564
0,503
0,280

0,326
0,406

0,371

0,211

0,278
0,358
0,429
0,386
0,464

Gemid Gemid.

Totaal

2019
0,400
0,382
0,184
0,573
0,374
0,250
0,214
0,185
0,446

0,156

0,434
0,247
0,400
0,564
0,510
0,312
0,103

0,387
0,419
0,326
0,393
0,941
0,292

0,445

0,292

0,608
0,026
0,154
0,273

0,205
0,375

0,278

0,214

0,278
0,330
0,429
0,386
0,464
0,313

0,396
0,491
0,289

0,429
0,322

Koppel
2020

Gemid.
G. V.

2020
0,410
0,354

0,365

0,456

0,426
0,294
0,705

0,508
0,220

0,431
0,371

0,426

0,299

0,227

0,272
0,707
0,331
0,508

0,345

Gemid Gemid.
Totaal Koppel
2020 2022
0,410y 0,405
0,354 0,205
0,565
0,365] 0,338
0,159
0,271
0,284
0,456] 0,554
0,158
0,200
0,426] 0,376
0,294
0,705
0,508] 0,730
0,220y 0,147
0,382
0,250
0,431
0,371} 0,341
0,426
0,299 0,306
0,297
0,143
0,227} 0,279
0,272y 0,278
0,707y 0,767
0,331
0,508 0,573
0,190
0,387
0,390
0,363
0,211
0,345] 0,376
0,421

Gemid. G.

V. 2022
0,344
0,370

0,295

0,438

0,286

0,454

0,278

0,524

0,189

0,852

0,356
0,333

0,471

0,208

0,296

0,276

0,143

0,133
0,771
0,353
0,507

Gemid
Totaal

2022
0,358
0,313

0,565
0,323
0,159
0,271
0,284
0,497

0,158

0,250

0,410

0,278

0,548
0,177
0,382
0,250
0,852

0,356
0,336

0,471

0,208

0,302

0,280

0,143
0,195

0,157
0,771
0,353
0,527
0,190

0,387
0,390

0,363
0,211

0,376
0,421

Gemid
Totaal 18

t/m 22
0,376
0,363
0,184
0,586
0,356
0,241
0,258
0,262
0,442
0,364
0,268
0,250
0,250
0,137
0,431
0,300
0,332
0,587
0,518
0,240
0,252
0,203
0,852
0,387
0,419
0,401
0,377
0,941
0,271
0,461
0,445

0,565
0,294
0,208
0,608

0,026
0,154
0,290
0,440
0,268
0,342
0,344
0,190
0,143
0,211
0,500
0,248
0,302
0,716
0,349
0,484

0,263
0,421

0,395
0,466

0,336
0,173

0,397
0,333




Naam

Mook Frans van
Mouwen Ad

Nanuru Marthin
Noot Arno
Norbart Rico

Oerle Anton van
Qosterhout Cor van

Oosterhout Toine van
Ouweland Ad vd
Ovington Malcholm
Pals Ad

Pals René

Pals Tommy

Pas Arie

Peer Marijn van
Pellis Willem
Petersen Iwan
Popeyus Herman
Poulisse Emilie
Prinse Arno
Rasenberg Judo
Raven Fred
Reniers Dennis
Renne Frans
Renne Wim

Riel Robin van

Riet Johan van der
Rijnenberg Leen
Roelands Jozef
Roeloffs Els

Roeloffs Wim
Rooij Mitchell de
Rooi Ed de

Rooi Maarten de

Roovers Sjef
Rosenbrand Jeroen
Rutten Dré
Schellekens André
Schellekens Corné
Schreuder Ron
Schrijver Patrick
Segeren Ad
Segeren Lucien
Semler Wil

Sijaranamual Otché
Sluijs Kees vd

Smeets Joost
Smits André
Struijs Koen
Terlouw Jan
Terrizzi Roberto
Tetering Peter van
Thijssen Henry
Thijssen Ronald
Tilburg Toon van
Twist Puck van
Uitzetter Rowin
Vark Izaak van
Veeke Eddy
Velden Jos van der

Gemid.
Koppel

2018

0,392
0,190

0,272
0,286
#N/B
0,152
0,349

0,320

0,212
0,254
0,233

0,273
0,269

0,446

0,280
0,368

0,303

0,237
0,407

0,429

0,241
0,423
0,375
0,296
0,353
0,282
0,410

0,161

0,667
0,509

0,329
0,079

0,375

0,319

1,033

0,179

0,339

0,267

Gemid.
G. V.

2018
0,387

0,224
0,236
#N/B

0,310
0,288

0,444
0,328

0,362

0,270

0,308

0,514

0,347

Gemid Gemid.
Totaal Koppel
2018 2019
0,389 0,314
0,190
0,253
0,252y 0,133
#N/B #N/B
0,152
0,331} 0,320
0,301
0,212y 0,284
0,254 0,290
0,233] 0,184
0,384
0,273
0,269 0,396
0,446 0,406
0,514
0,280
0,368
0,224
0,303
0,262
0,237 0,275
0,440 0,358
0,328 0,281
0,429
0,241
0,423
0,375
0,296| 0,314
0,353 0,235
0,282
0,410
0,362
0,607
0,161] 0,286
0,667 0,595
0,509
0,514
0,312 0,190
0,079
0,357
0,325 0,368
0,319 0,366
0,245
0,605 0,647
0,239
0,273 0,282
0,457
0,339
0,407
0,267

Gemid.
G. V.

2019

0,283
#N/B

0,304
0,421

0,333
0,197

0,400
0,333

0,578
0,689

0,382

0,314

0,562

0,509

0,360

Gemid Gemid.

Totaal

2019
0,314

0,266
#N/B

0,308
0,421

0,284
0,290
0,184
0,384

0,396
0,406
0,514

0,224

0,262
0,333
0,197
0,275
0,373
0,317

0,314
0,235

0,607
0,286
0,578
0,689
0,595

0,514
0,336

0,357
0,322

0,366
0,245
0,579
0,239
0,481
0,457

0,393

Koppel

2020

#N/B

Gemid.
G. V.

2020
0,371

#N/B

0,327
0,495

0,117

0,321

0,468

0,456

0,200

0,241

0,352

Gemid Gemid.
Totaal Koppel
2020 2022
0,371} 0,536
#N/B 0,357
0,227
0,327 0,361
0,495
0,254
0,200
0,222
0,406
0,455
0,188
0,264
0,117
0,400
0,321} 0,406
0,364
0,214
0,468
0,227
0,456] 0,360
0,557
0,466
0,507
0,200
0,409
0,241
0,250
0,316
0,361
0,352 0,826
0,303

Gemid. G.

V. 2022

0,388

0,348

0,324

0,247

0,538

0,553

Gemid
Totaal

2022
0,536

0,357

0,227
0,370

0,254
0,200

0,222
0,406

0,455

0,188

0,264

0,400

0,361
0,364

0,214

0,324

0,227
0,317

0,557

0,466
0,507

0,409

0,250
0,316

0,505

0,599

0,303

Gemid
Totaal 18

t/m 22

0,386
0,190

0,253
0,262
0,357

0,152
0,301

0,352
0,495
0,254
0,236
0,254
0,337
0,384
0,273
0,384
0,432
0,514
0,280
0,368
0,218
0,303
0,263
0,261
0,197
0,301
0,384
0,328
0,429
0,241

0,423
0,375
0,311
0,272

0,282
0,410
0,426
0,607
0,227
0,377
0,689
0,581
0,493
0,507

0,200
0,514

0,325
0,079
0,399
0,314
0,250
0,345
0,245
0,563
0,239
0,466
0,457
0,339
0,372
0,267




Naam

Verdiesen Michel
Verhoeven Gerrit
Verhoeven Theo
Vermeulen Piet
Vermeulen Rini
Vermeulen Toon
Vervuren Bas

Verweijmeren Ad
Verwijmeren John
Verwijmeren Michael
Vos Mennie

Vugt Koos van
Weterings Marco
Weterings Ton
Wijnmalen Kees
Wijs Crist de
Woudenberg Bert
Woudenberg Martijn
Zijlmans Marcel
Zwart John de

Gemid.
Koppel

2018
0,103
0,303
0,265
0,108

0,558

0,597

0,727

0,250

0,399
0,256
0,256
0,383
0,484

Gemid.
G. V.

2018

0,495

0,443

Gemid Gemid.
Totaal Koppel
2018 2019
0,103] 0,209
0,303
0,265] 0,485
0,108] 0,250
0,051
0,558] 0,576
0,526
0,532] 0,486
0,265
0,333
0,565 0,735
0,194
0,250 0,181
0,289
0,399] 0,267
0,256] 0,246
0,256] 0,559
0,383] 0,382
0,484] 0,581

Gemid.
G. V.

2019

0,471

0,437
0,291

0,559

Gemid Gemid.

Totaal

2019
0,209

0,475
0,250
0,051
0,576
0,526

0,454
0,273

0,333
0,624
0,194
0,181
0,289
0,267
0,246
0,559
0,382
0,581

Koppel
2020

Gemid.
G. V.

2020

0,400

0,564

0,143

Gemid Gemid.

Totaal

2020

0,400

0,564

0,143

Koppel
2022

0,331
0,211
0,128

0,481
0,224
0,252

0,676

0,191
0,378

0,312
0,444
0,511

Gemid. G.

V. 2022

0,504

0,390
0,292
0,283

Gemid
Totaal

2022

0,331
0,211
0,128
0,504

0,413
0,261
0,263

0,676

0,191
0,378

0,312
0,444
0,511

Gemid
Totaal 18

t/m 22
0,177
0,303
0,375
0,195
0,090
0,515
0,526

0,513
0,268
0,226
0,333

0,599
0,194
0,197
0,329
0,376
0,289
0,446
0,427
0,500




